令和　　　　年　　　月　　　日

　島根県雲南県土整備事務所長  様

（仁多土木事業所）

依 頼 者

　　住　所 島根県奥出雲町○○ ○○番地

　　氏　名 ○○○○株式会社

（電話　　0000-00-0000　　）

記

　１．路　 線　 名 主要地方道　○○○○○線

　２．規 制 箇 所 島根県奥出雲町○○地内

　３．規制の種類 （例） 全面通行止 （終日）　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

片側通行止 （各日）　　　　○時　　○分から　　○時　　○分まで

車両通行止　　など 　　（但し、(例)土曜日、日曜日、祝日 を除く）

　４．規制の期間 令和　　○年　　○月　　○日　（　○　）　○：○○　　から

令和　　○年　　○月　　○日　（　○　）　○：○○　　まで

　５．迂回路線名 国道○○線～町道○○線～県道○○線（全面通行止、車両通行止などの場合）

　６．工事名及び工事概要 （工事名） （例）災害復旧工事　など

（工事概要） （例）舗装工　など

【規制の理由】

次のいずれかにチェックする

　　道路占用許可済 ○ 年 ○ 月 ○ 日 指令雲整第 ○○ 号の ○

　　道路工事承認済 年 月 日 指令雲整第 号の

　　道路維持届提出済

　　県発注工事

　　その他（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　７．規制位置、工事現場における工事標識、安全施設等設置計画及び迂回路 （別図のとおり）

　８．工事施工者及び現場代理人

住　所 島根県奥出雲町○○ ○○番地

業者名 ○○工業株式会社 ℡ 0000-00-0000

現場代理人 ○○ ○○ ℡（携帯電話） 000-0000-0000

連絡先（夜間・休日） 000-0000-0000 ℡ 0000-00-0000

　９.　工事発注者　（国、県、市、一般企業など）

　 住　所 島根県奥出雲町○○ ○○番地

発注者名 ○○事務所○○課 ℡ 0000-00-0000

監督員名 ○○ ○○

　10．規制の概要 規 制 長 規制をかける長さ 工区延長 工事をする区間の長さ

規制幅員 規制をかける幅員 全 幅 員 規制をかける道路の全幅員

このことについて、下記のとおり実施していただきたくお願いします。

道路の通行規制について（依頼）

（内　○　日間）

〈記載例〉

どちらかに ○ をしてください。

規制位置図S=1:50000など、

ゼンリン図・迂回路図

歩道・路肩も規制する場合
は含めてください